

Årsredovisning

för

Vauni AB

556719-7008

Räkenskapsåret

2023-07-01 - 2024-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-11-25.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Robert Ban, Styrelseledamot

2024-12-10

Styrelsen och verkställande direktören för Vauni AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Vauni AB grundades i mars 2007 och utvecklar samt säljer skorstensfria produkter för trivseledning. Kärnteknologin i dessa utgörs av ett egenutvecklat, säkert förbränningssystem för flytande bioetanol.

Företaget har sitt säte i Kungsbacka.

Väsentliga händelser under verksamhetsåret

Under det gångna verksamhetsåret bedrevs ett kontinuerligt arbete med att effektivisera bolagets tillverkningsprocesser samt fokus på tillväxt genom expansion av distribution, försäljning och marknadsföring.

Försäljning och resultat

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande tilläggsupplysningar.

Forskning och utveckling

Vauni AB har som målsättning att genom kontinuerligt utvecklingsarbete skapa marknadsledande produkter inom nuvarande verksamhetsinriktning. Knutet till bolaget finns ett kompetent utvecklingsteam med speciellt stark kunskapsbas inom industridesign, samt konstruktion av effektiva förbränningssystem för bioetanol.

Väsentliga händelser under och efter räkenskapsens utgång

Vauni AB fortsätter sin strategi att förädla och skala upp verksamheten med ett ökat fokus på aktiv försäljning, noggrann uppföljning samt riktad marknadsföring för att stärka varumärket och dess produkter. I linje med detta har bolaget framgångsrikt fortsatt att bygga ut den nya e-handelsplattformen med målsättningen att öka försäljningen genom direktkanalen och därigenom förbättra bruttomarginalen. Parallellt har Vauni utökat sina samarbeten med varumärkesambassadörer, vilka spelar en viktig roll för att sprida bolagets budskap till de avsedda målgrupperna och omvandla dessa till kunder.

Under verksamhetsåret, mot bakgrund av en avtagande efterfrågan på grund av den pågående lågkonjunkturen, har bolaget anpassat sin verksamhet och minskat personalstyrkan. Vauni planerar att fortsätta rationalisera produktionen och genomföra prisjusteringar vid behov. Det förväntas att hushållens köpkraft kommer att förbättras i takt med minskad inflation och lägre räntekostnader, men det är sannolikt att dessa effekter kommer att dröja innan de fullt ut påverkar marknaden.

I syfte att stärka varumärket har Vauni AB skärpt kraven på sina partners och återförsäljare, samt klargjort de villkor som ska gälla mellan parterna. Som en följd av detta har bolaget valt att avsluta samarbeten med vissa återförsäljare som inte uppfyller de nya kraven.

Vauni AB genomför kontinuerligt översyner av sina underleverantörer, vilket i flera fall har resulterat i leverantörsbyten och en förstärkning av leverantörsbasen. Dessa åtgärder syftar till att förbättra leveransprecision, kvalitet och att signifikant sänka produktionskostnaderna.

Under året har bolaget fortsatt att utveckla sitt samarbete med Planika Fires, som tillverkar smarta eldstadslösningar med inriktning på arkitekter och byggbolag. Detta samarbete ger Vauni AB utökade möjligheter att öppna upp och utveckla den professionella kanalen.

Vid balansdagen hade bolaget förbrukat aktiekapitalet, men tack vare övernärden i varulagret bedöms aktiekapitalet nu vara återställt, varför ingen kontrollbalansräkning har upprättats. Under början av nästkommande räkenskapsår kommer likvida medel att tillföras i form av nyemissioner.

Förväntningar avseende den framtida utvecklingen

Vauni AB kommer att fokusera på att öka försäljningen i den egna direktkanalen, varvid aktiviteter och därtill kopplade satsningar och investeringar planeras. Bolaget kommer även fokusera på att bedriva försäljning mot arkitekter och byggbolag genom samarbetet med Planika Fires. Bolaget kommer också att successivt göra satsningar och bedriva aktiviteter för att utöver befintliga exportmarknader etablera sig starkare bl.a. även på den tyska marknaden.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	7 907	15 190	15 454	16 237
Resultat efter finansiella poster	-1 300	-1 525	1 159	1 276
Soliditet (%)	-6,1	39,5	59,9	33,3

Bolagets omsättning har minskat då efterfrågan på dess varor minskat i samband med den ökade inflationen.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fri överkurs- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	599 000	3 115 152	-1 026 232	-1 524 820	1 163 100
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-1 524 820	1 524 820	0
Årets resultat				-1 300 204	-1 300 204
Belopp vid årets utgång	599 000	3 115 152	-2 551 052	-1 300 204	-137 104

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	564 099
årets förlust	-1 300 204
	-736 105
behandlas så att i ny räkning överföres	-736 105
	-736 105

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		7 907 089	15 190 208
Övriga rörelseintäkter		23 075	34 699
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		7 930 164	15 224 907
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-3 549 229	-7 618 272
Övriga externa kostnader		-3 690 993	-6 228 287
Personalkostnader	2	-1 858 651	-2 686 515
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-50 628	-73 711
Övriga rörelsekostnader		-74 035	-121 504
Summa rörelsekostnader		-9 223 536	-16 728 289
Rörelseresultat		-1 293 372	-1 503 382
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		17 054	2 276
Räntekostnader och liknande resultatposter		-23 886	-23 714
Summa finansiella poster		-6 832	-21 438
Resultat efter finansiella poster		-1 300 204	-1 524 820
Resultat före skatt		-1 300 204	-1 524 820
Årets resultat		-1 300 204	-1 524 820

Balansräkning	Not	2024-06-30	2023-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	280 580	106 209
Summa materiella anläggningstillgångar		280 580	106 209
Summa anläggningstillgångar		280 580	106 209
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		1 360 187	2 053 198
Summa varulager		1 360 187	2 053 198
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		116 057	202 794
Övriga fordringar		86 406	61 748
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		391 640	492 416
Summa kortfristiga fordringar		594 103	756 958
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		0	314 324
Summa kassa och bank		0	314 324
Summa omsättningstillgångar		1 954 290	3 124 480
SUMMA TILLGÅNGAR		2 234 870	3 230 689

Balansräkning	Not	2024-06-30	2023-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		599 000	599 000
Summa bundet eget kapital		599 000	599 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		564 099	2 088 920
Årets resultat		-1 300 204	-1 524 820
Summa fritt eget kapital		-736 105	564 100
Summa eget kapital		-137 105	1 163 100
Långfristiga skulder			
	4		
Checkräkningskredit		302 077	0
Övriga skulder till kreditinstitut		0	291 664
Summa långfristiga skulder		302 077	291 664
Kortfristiga skulder			
Checkräkningskredit		235 526	0
Övriga skulder till kreditinstitut		0	125 000
Leverantörsskulder		1 046 043	560 130
Skatteskulder		0	1 372
Övriga skulder		127 213	136 186
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		661 116	953 237
Summa kortfristiga skulder		2 069 898	1 775 925
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 234 870	3 230 689

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
Medelantalet anställda	2	3

Medeltalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	391 206	296 236
Inköp	225 000	94 970
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	616 206	391 206
Ingående avskrivningar	-284 997	-211 286
Årets avskrivningar	-50 628	-73 711
Utgående ackumulerade avskrivningar	-335 625	-284 997
Utgående redovisat värde	280 581	106 209

Not 4 Långfristiga skulder

Saldo konto 2330: 302 077 kr Amotering: 10 417 kr x 12 månader = 125 004 kr

	2024-06-30	2023-06-30
Övriga skulder till kreditinstitut	177 073	291 664
	177 073	291 664

Samtliga skulder förfaller till betalning inom 5 år

Not 5 Ställda säkerheter

	2024-06-30	2023-06-30
Företagsinteckning	550 000	550 000
	550 000	550 000

Göteborg, den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Lennart Svantesson
Lennart Svantesson
Ordförande
2024-09-30

Sören Sjölander
Sören Sjölander
Styrelseledamot
2024-09-30

Robert Ban
Robert Ban
Verkställande direktör
2024-09-30

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-10-02

Thomas Belfrage
Thomas Belfrage
Auktoriserad revisor
